

CENOVÁ NABÍDKA - ZL č. 1 - méněpráce



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ tř. Přátelství
Písek -3.etapa - dodatek č. 1

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	- 709 900 Kč
DPH:	- 149 079 Kč
Celkem včetně DPH:	- 858 979 Kč

Rekonstrukce vnitřních prost. a zat. budovy 13.MŠ tř. Př. Písek - 3.et. - dod. č. 1

Popis	Cena
SO_01: Zateplení fasády	- 430 603
001: Zemní práce	- 14 234
005: Komunikace	- 6 136
0062: Úpravy povrchů vnější	- 288 454
0064: Výplně otvorů	- 6 570
009: Ostatní konstrukce a práce	- 2 043
0094: Lešení	- 43 029
0096: Bourací práce	- 26 130
099: Přesun hmot HSV	- 1 171
711: Izolace proti vodě	- 11 632
762: Konstrukce tesařské	- 11 026
764: Konstrukce klempířské	- 12 565
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 7 614
SO_02a: Vnitřní prostory	- 279 297
0063: Podlahy	- 34 367
009: Ostatní konstrukce a práce	- 25 013
0096: Bourací práce	- 77 641
099: Přesun hmot HSV	- 16 283
711: Izolace proti vodě	- 17 877
771: Podlahy z dlaždic a obklady	- 103 177
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 4 938
Celkem (bez DPH)	- 709 900
DPH	- 149 079
DPH 21 % ze základny: -709 900	- 149 079
Celkem (včetně DPH)	- 858 979

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ tř. Přátelství Písek -3.etapa - dodatek č. 1 - realizační

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt						
Oddíl						
SO_01: Zateplení fasády						
001: Zemní práce						
1	SP	132251102 Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti skupiny 3 objem do 50 m3 strojně Výkaz výměr: -7,920 -7,920	m3	828,00		- 430 603 - 14 234 - 6 568
2	SP	162451106 Vodovrné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti skupiny 1 až 3	m3	126,00		- 988
3	SP	167151101 Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelosti skupiny 1 až 3 do 100 m3 Výkaz výměr: -1,584 -1,584	m3	164,00		- 260
4	SP	171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadů 17 05 04 Výkaz výměr: -2,534 -2,534	t	1 360,00		- 3 447
5	SP	175151201 Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypáním bez prohození, uloženou do 3 m strojně Výkaz výměr: -6,336 -6,336	m3	469,00		- 2 972
005: Komunikace						
8	SP	637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním Výkaz výměr: -4,305 -4,305	m2	671,00		- 6 136 - 2 889
9	SP	918231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stolatého s boční opěrou do leže z betonu proslého Výkaz výměr: -12,300 -12,300	m	264,00		- 3 247
0062: Úpravy povrchů vnější						
11	H	28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm Výkaz výměr: -104,48*1,05	m2	354,00		- 288 454 - 38 835
12	H	28376811 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 160mm Výkaz výměr: -7,92*1,05	m2	2 390,00		- 19 875
13	SUB	415Hn6006-01 Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm Výkaz výměr: -42*1,05	bm	11,90		- 525
14	SUB	415Hn6012-01 Okapnička ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 25 ks = 62,5 bm Výkaz výměr: -10*1,05	bm	37,00		- 389
15	SUB	415Hn6014-01 Parapetní přípojovací profil ETICS délka 2,0 m, balení svazek 100 ks = 200 bm Výkaz výměr: -10*1,05	bm	52,00		- 546
16	SUB	415Hn6018-01 Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm Výkaz výměr: -42*1,05	bm	64,00		- 2 822
17	SP	622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou Výkaz výměr: -62,000 -62,000	m	49,80		- 3 088
		Rohová lišta		-		-
		pohled vychodní - ostění otvoru - (1,6*2+1)*2		- 8,400		- 8,400
		pohled západní - ostění otvoru - (1,6*2+1)*8		- 33,600		- 33,600
		=		- 42,000		- 42,000
		Parapetní lišta		-		-
		pohled vychodní - ostění otvoru - 1*2		- 2,000		- 2,000
		pohled západní - ostění otvoru - 1*8		- 8,000		- 8,000
		=		- 10,000		- 10,000

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
19	SP	Lišta s okapničkou pohled východní - ostění otvoru,-1*2 pohled západní - ostění otvoru,-1*8	m	-		
				-2,000		
				-8,000		
				-10,000		
18	SP	622143004 Montáž omítkových samolepicích zacíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Výkaz výměr: východní pohled - ostění otvoru,-(1,6*2+1)*2 západní pohled - ostění otvoru,-(1,6*2+1)*8	m	-42,000	43,50	-1 827
				-8,400		
				-33,600		
19	SP	622151011 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-120,080	57,00	-6 845
21	SP	622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm Výkaz výměr: odpočet spojovacího krčku východní pohled,-7,2*7,95 přípočet odcítených otvorů,1*1,6*2 západní pohled,-7,2*7,95 přípočet odcítených otvorů,1*1,6*8 severní pohled -5*1,2	m2	-104,480	891,00	-93 092
				-57,240		
				3,200		
				-		
				-57,240		
				12,800		
				-		
				-6,000		
				-104,480		
22	SP	622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm Výkaz výměr: východní pohled - ostění otvoru,-(1,6+1)*2*2 západní pohled - ostění otvoru,-(1,6+1)*8*2	m	-52,000	303,00	-15 756
				-10,400		
				-41 600		
23	SP	622231131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 160 mm Výkaz výměr: -6,6*2*0,6	m2	-7,920	1 030,00	-8 158
				-7,920		
24	SP	622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	-104,480	51,30	-5 360
25	SP	622251107 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z fenolické pěny	m2	-7,920	79,90	-633
26	SP	622325102 Oprava vnější vápenocementové hlacé omítky siožítosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: východní pohled,-7,2*7,95 přípočet odcítených otvorů,1*1,6*2 ostění otvorů -(1,6*2+1)*2*0,15 západní pohled,-7,2*7,95 přípočet odcítených otvorů,-(1,6+1)*8*0,15 severní pohled,-5*1,2	m2	-110,780	164,00	-18 168
				-57,240		
				3,200		
				-1,260		
				-		
				-57,240		
				12,800		
				-5,040		
				-		
				-6,000		
				-110,780		
28	B	622541021 Tenkovrstvá silikon-silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn v ploše -104,48 Výkaz výměr: východní pohled - ostění otvoru,-(1,6+1)*2*2*0,3 západní pohled - ostění otvorů,-(1,6+1)*8*2*0,3	m2	-120,080	499,00	-59 920
				-104,480		
				-3,120		
				-12,480		
29	SP	629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: východní pohled,-1*1,6*2 západní pohled -1*1,6*8	m2	-16,000	39,10	-626
				-3,200		
				-12,800		
30	SP	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-110,780	76,90	-8 519

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
31	SUB	6314141X deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036 tl 30mm Výkaz výměr: východní pohled - ostění otvoru - (1,6+1)*2*2*0,3*1,05 západní pohled - ostění otvoru - (1,6+1)*8*2*0,3*1,05	m2	- 16,380 - 3,276 - 13,104	212,00	- 3 473
Oddíl						
32	B	0064: Výpíné otvorů SUB641215 Dodávka a montáž parapetu vnějšího Al s povrchovou úpravou do š. 360 mm, vč. kontovek Výkaz výměr: 1 NP - 1*5 2 NP - 1*5	m	- 10,000 - 5,000 - 5,000	657,00	- 6 570 - 6 570
33	SP	009: Ostatní konstrukce a práce 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 Výkaz výměr: -6,15*2*2	m2	- 24,600 - 24,600	62,60	- 2 043 - 1 540
35	B	93199811X Těsnění prostupů trubky odvětrávací DN 50	kus	- 10,000	50,30	- 503
Oddíl						
40	SP	0094: Lešení 941211111 Montáž lešení rádivového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr: -6,6*9,6 -6,6*9,5	m2	- 127,380 - 64,680 - 62,700	59,50	- 43 029 - 7 579
41	SP	941211211 Příplatek k lešení rádivového lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití Výkaz výměr: -127,38*90	m2	- 11 464,200 - 11 464,200	1,91	- 21 897
42	SP	941211811 Demontáž lešení rádivového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	- 127,380	36,00	- 4 586
43	SP	944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	- 127,380	22,20	- 2 828
44	SP	944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	- 11 464,200	0,37	- 4 242
45	SP	944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	- 127,380	14,90	- 1 898
Oddíl						
47	SP	113107111 Odstranění podkladu z kamenná těženého tl do 100 mm ručně Výkaz výměr: -6,6*2*0,5	m2	- 6,600 - 6,600	135,00	- 26 130 - 891
48	SP	113202111 Vytváření obrub krajiníků obrubníků stojatých Výkaz výměr: -6,6*2	m	- 13,200 - 13,200	71,70	- 946
49	SP	764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti Výkaz výměr: -1,5*2	m	- 10,000 - 10,000	98,10	- 981
56	SP	978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápencementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	- 110,760	24,60	- 2 725
57	SP	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 5,683	128,00	- 727
58	SP	997013113 Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	- 5,683	888,00	- 5 047
59	SP	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Výkaz výměr: -5,683*0,017	t	- 5,666 - 5,666	1 420,00	- 8 046
60	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	- 0,017	1 650,00	- 28
61	SP	997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	- 5,683	394,00	- 2 239
62	SP	997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	- 5,683	53,50	- 304
63	SP	997221571 Vodorná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	- 5,683	717,00	- 4 075
64	SP	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorné dopravy vybouraných hmot	t	- 5,683	21,20	- 120
Oddíl						
099: Přesun hmot HSV						- 1 171

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
65	SP	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	- 3,163	368,00	- 1 171
Oddíl						
66	SUB	711: Izolace proti vodě 416V-1050-02 Lak penetrační asfaltový - ALP/Ø, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0.3 kg/m2 Výkaz výměr: -13,2*0,3	kg	- 3,960 - 3,960	82,00	- 11 632 - 325
67	H	62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu Výkaz výměr: -13,2*1,15	m2	- 15,180 - 15,180	253,00	- 3 841
68	H	69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 Výkaz výměr: -13,2*1,15	m2	- 15,180 - 15,180	37,80	- 574
69	SP	71111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodotěrné za studena lakem asfaltovým Výkaz výměr: -6,6*2,1	m2	- 13,200 - 13,200	14,80	- 195
70	SP	71141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodotěrné NAIP	m2	- 13,200	124,00	- 1 637
71	SP	71161212 Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	- 13,200	125,00	- 1 650
72	SP	71161384 Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací řístí	m	- 13,200	123,00	- 1 624
73	SP	711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií: vrstva ochranná	m2	- 13,200	108,00	- 1 426
74	SP	998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,210	- 112,70	- 362
Oddíl						
77	SP	762: Konstrukce tesafské 76284223X Montáž podbíjení přesnou síťšíní římsy š do 0,5 m - nosná konstrukce pro oplechování překapní hrany atiky vč. kotevního materiálu Výkaz výměr (6,44+5,32)*2	m	- 23,520	444,00	- 11 026 - 10 443
78	SP	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesafské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	- 104,43	- 583
Oddíl						
79	SP	764: Konstrukce klempířské 764218624 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rs 330 mm Výkaz výměr (6,44+5,32)*2	m	- 23,520 - 23,520	526,00	- 12 565 - 12 372
80	SP	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,560	- 123,72	- 193
Oddíl						
80	ON	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 07 Zařízení staveniště	%	1,800	- 4 229,89	- 7 614 - 7 614
Objekt						
Oddíl						
122	SP	SO 02a: Vnitřní prostory 0063: Podlahy 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 Výkaz výměr schodišťový prostor 1 PP m č -102-18 67*0,06 schodišťové podesty-1,32*2+1,67+1,38*2,8*0,06 m č 101 a 105,-(7,2+17,03)*0,06	m3	- 3,530 - 1,120 - 0,956 - 1,454	7 200,00	- 279 297 - 34 367 - 25 415
124	SP	631319011 Připlátek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	- 3,530	1 220,00	- 4 307
126	SP	634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo palěrem v 80 mm Výkaz výměr m č -102-(6,6+2,8)*2 schodišťové podesty-1,65+1,677)*2*(2,8*4) č m., 101 a 105,-(7,8+4,8+0,2)*2	m	- 61,854 - 18,800 - 17,854 - 25,200	75,10	- 4 645
Oddíl						
137	SUB	009: Ostatní konstrukce a práce SUB-00X4b Pozice č. ČZ - Dodávka a montáž čistící zóny (š x dl) 1000 x 1600 mm (bližší specifikace viz PD)	kus	- 1,000	24 513,00	- 25 013 - 24 513

Proř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
138	SUB	X852	Provedení demontáže stávající zóny v místnosti č. 101	kus	- 1,000	500,00	- 500
Oddíl							
156	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	- 3,530	3 660,00	- 77 641
		Výkaz výměr	Schodišťový prostor 1 PP č m -102, -18,67*0,06		- 1,120		- 12 920
			Schodišťové podesty -1(1,32*2+1,67+1,38)*2,8*0,06		- 0,956		
			č m : 101, 105; -(7,2+17,03)*0,06		- 1,454		
157	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	- 3,530	1 980,00	- 6 989
158	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	- 58,832	85,00	- 5 001
		Výkaz výměr	Schodišťový prostor 1 PP č m -102, -18,67		- 18,670		
			Schodišťové podesty -1(1,32*2+1,67+1,38)*2,8		- 15,932		
			č m : 101, 105; -(7,2+17,03)		- 24,230		
159	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	- 61,630	40,20	- 2 478
		Výkaz výměr	Schodišťový prostor 1 PP č m -102, -(6,6+2,8)*2*0,8		- 18,000		
			Schodišťové podesty -1(1,32*2+1,67+1,38)*2,8*4		- 22,580		
			č m : 101, 105; -(7,8+4,6)*2+2,15+0,8*2		- 21,050		
172	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 10,535	128,00	- 1 348
173	SP	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	- 10,535	2 090,00	- 22 018
174	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	- 10,535	1 420,00	- 14 960
176	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	- 10,535	394,00	- 4 151
177	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	- 10,535	717,00	- 7 554
178	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	- 10,535	21,20	- 223
Oddíl							
180	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	- 8 661	1 880,00	- 16 283
Oddíl							
181	SUB	190Ln2026-01	Pás asfaltový modifikovaný - LxBxH 10000x1000x4,0 mm	m2	- 49,335	209,00	- 17 877
		Výkaz výměr	-42,9*1,15		- 49,335		- 10 311
184	SUB	416Vv1050-02	Lak penetrační asfaltový - ALP9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2	kg	- 12,870	82,00	- 1 055
		Výkaz výměr	-42,9*0,3		- 12,870		
185	SP	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	- 42,900	14,80	- 635
		Výkaz výměr	Schodišťový prostor 1 PP č m -102, -18,67		- 18,670		
			č m : 101, 105; -(7,2+17,03)		- 24,230		
186	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	- 42,900	124,00	- 5 320
191	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,210	- 173,21	- 556
Oddíl							
229	SUB	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 450,- Kč/m2	m2	- 72,458	450,00	- 103 177
		Výkaz výměr	-58,832*1,1		- 64,715		- 32 606
			-58,854*0,12*1,1		- 7,742		
230	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	- 58,832	60,70	- 3 571
		Výkaz výměr	Schodišťový prostor 1 PP č m -102, -18,67		- 18,670		
			Schodišťové podesty -1(1,32*2+1,67+1,38)*2,8		- 15,932		
			č m : 101, 105; -(7,2+17,03)		- 24,230		
231	SP	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	- 58,832	415,00	- 24 415
232	SP	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm	m	- 58,654	144,00	- 8 446

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: č.m.: -102, -(6,6+2,8)*2+0,8 č.m.: 101 a 105, -(7,8+4,6+0,2)*2+(1,9+0,8) Schodišťové podesty: -(1,65+1,677)*2-(2,8*4)		-18,000 -22,800 -17,854		
233	SP	771573114 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	-58 832	472,00	-27 769
235	SP	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,580	-988,07	-6 370
Oddíl						
272	ON	07 Zařízení staveniště VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,800	-2 743,58	-4 938
						-4 938